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7 Sannanir voru 7Rannsóknarfólk býr í mörgum Shires

Alþingi er kosið af frjálsu fólki til heilla fyrir fólkið, umhverfis-

framlenging og uppfylling örlög héraða: Rannsóknir á geimnum og landnám. Eftir 

stofnun héraðs er því skipt í 35 stjórnmálasvæðum. Hvert hverfi kýs á 4 ára fresti (Quattro stofnun héraðs er því skipt í 35 stjórnmálasvæðum. Hvert hverfi kýs á 4 ára fresti (Quattro stofnun héraðs er því skipt í 35 stjórnmálasvæðum. Hvert hverfi kýs á 4 ára fresti (Quattro stofnun héraðs er því skipt í 35 stjórnmálasvæðum. Hvert hverfi kýs á 4 ára fresti (Quattro 

ár) 1 HE og 1 hún er á Alþingi til fjögurra ára í senn. Frambjóðandinn (HANN HÚN)ár) 1 HE og 1 hún er á Alþingi til fjögurra ára í senn. Frambjóðandinn (HANN HÚN)ár) 1 HE og 1 hún er á Alþingi til fjögurra ára í senn. Frambjóðandinn (HANN HÚN)ár) 1 HE og 1 hún er á Alþingi til fjögurra ára í senn. Frambjóðandinn (HANN HÚN)

með flest atkvæði er kosið. Hinir 70 kjörnu eru þekktir sem valdamenn.

Athugið! Ráðamenn eru kosnir sem einstaklingar ekki sem hópur (stjórnmálaflokkur Athugið! Ráðamenn eru kosnir sem einstaklingar ekki sem hópur (stjórnmálaflokkur Athugið! Ráðamenn eru kosnir sem einstaklingar ekki sem hópur (stjórnmálaflokkur 

Hver getur verið frambjóðandi? A HE eða SHE ekki yngri en 35 ára eða eldri en 70. Er eða Hver getur verið frambjóðandi? A HE eða SHE ekki yngri en 35 ára eða eldri en 70. Er eða 

hefur verið foreldri. Er andlega og líkamlega vel á sig kominn. Er starfsmaður. Hefur ekki lokið hefur verið foreldri. Er andlega og líkamlega vel á sig kominn. Er starfsmaður. Hefur ekki lokið hefur verið foreldri. Er andlega og líkamlega vel á sig kominn. Er starfsmaður. Hefur ekki lokið 

neinni endurhæfingu í búri. Ekki þjást af andlegri eða kynferðislegri fötlun (barn sem hefur verið neinni endurhæfingu í búri. Ekki þjást af andlegri eða kynferðislegri fötlun (barn sem hefur verið 

misþyrmt, ruglað kyn, sama kyn) . Er ekki með háskólanám.misþyrmt, ruglað kyn, sama kyn) . Er ekki með háskólanám.

Sérhver stjórnandi sem lýkur ekki kjörtímabilinu er skipt út fyrir þann sem hefur næst hæstu 

atkvæði. Meðlimur forráðamanna alheimsins getur ekki staðið fyrir kosningum til þings. En atkvæði. Meðlimur forráðamanna alheimsins getur ekki staðið fyrir kosningum til þings. En 

stuðningsmenn, öldungar geta það.

Meðlimir UCG geta veitt ráðamönnum óskað ráð.

Einn forysta er harðstjórn. Forysta nefndarinnar er sanngjörn. Úrskurðaraðilar Einn forysta er harðstjórn. Forysta nefndarinnar er sanngjörn. Úrskurðaraðilar 

kjósa með leynilegri kosningu nefnd 7 löggjafarvalds og 1 reglustjóra. Löggjafarþingmennirnir kjósa með leynilegri kosningu nefnd 7 löggjafarvalds og 1 reglustjóra. Löggjafarþingmennirnir 

7 mynda nefnd: ríkisstjórn.

Ráðamenn 1 St. kjósa 1 HE og 1 SHE. Betwen þeim hærra atkvæði verður 'Chief' Ráðamenn 1 St. kjósa 1 HE og 1 SHE. Betwen þeim hærra atkvæði verður 'Chief' Ráðamenn 1 St. kjósa 1 HE og 1 SHE. Betwen þeim hærra atkvæði verður 'Chief' Ráðamenn 1 St. kjósa 1 HE og 1 SHE. Betwen þeim hærra atkvæði verður 'Chief' 

löggjafarþingmaður og hinn 'Reglari Umpire' (Td. Hún er höfðingi, hann er reglustjóri.) . Bundin löggjafarþingmaður og hinn 'Reglari Umpire' (Td. Hún er höfðingi, hann er reglustjóri.) . Bundin löggjafarþingmaður og hinn 'Reglari Umpire' (Td. Hún er höfðingi, hann er reglustjóri.) . Bundin löggjafarþingmaður og hinn 'Reglari Umpire' (Td. Hún er höfðingi, hann er reglustjóri.) . Bundin 

atkvæði, þeim mun eldri verður yfirmaður.

Næstu ráðamenn kjósa 3 HE og 3 SHE löggjafarvald. Bundin atkvæði því eldri verða Næstu ráðamenn kjósa 3 HE og 3 SHE löggjafarvald. Bundin atkvæði því eldri verða 

löggjafarþingmenn. Höfðinginn greiðir út, 5 yfirmenn (Umhverfismál, að utan, innanhúss, löggjafarþingmenn. Höfðinginn greiðir út, 5 yfirmenn (Umhverfismál, að utan, innanhúss, löggjafarþingmenn. Höfðinginn greiðir út, 5 yfirmenn (Umhverfismál, að utan, innanhúss, 

þekking, Shire) og 1 endurskoðendasöfn. Nú er stjórnað á Héraðinu.þekking, Shire) og 1 endurskoðendasöfn. Nú er stjórnað á Héraðinu.

Ekki er hægt að breyta löggjöf þingsins sem lögð var fram en afturkallað.

Sérhver stjórnandi fær að tala 3 mínútur til að styðja eða sigra eða draga sig til baka
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fram lög. Úrskurðir verða að kjósa annað hvort „Fyrir, afturkalla“ eða „Á móti“ sitja hjá. Að neita fram lög. Úrskurðir verða að kjósa annað hvort „Fyrir, afturkalla“ eða „Á móti“ sitja hjá. Að neita 

að kjósa gildir sem 'Fyrir' atkvæði. Umboðsmaður reglustjóra hefur ekki atkvæði. Löggjöf er 

samþykkt með 36 atkvæðum með leynilegri atkvæðagreiðslu. Athugið! Samþykkt löggjöf gildir samþykkt með 36 atkvæðum með leynilegri atkvæðagreiðslu. Athugið! Samþykkt löggjöf gildir samþykkt með 36 atkvæðum með leynilegri atkvæðagreiðslu. Athugið! Samþykkt löggjöf gildir 

næsta dag eða gæti verið afturvirk. Mistókst eða afturkallað Löggjöf er aðeins hægt að koma 

fram með breyttu formi.

Alþingi situr á 6 mánuðum (2, 4, 6, 8, 10, 12) ársins. Á kosningaári (Quattro) kosningar Alþingi situr á 6 mánuðum (2, 4, 6, 8, 10, 12) ársins. Á kosningaári (Quattro) kosningar Alþingi situr á 6 mánuðum (2, 4, 6, 8, 10, 12) ársins. Á kosningaári (Quattro) kosningar Alþingi situr á 6 mánuðum (2, 4, 6, 8, 10, 12) ársins. Á kosningaári (Quattro) kosningar Alþingi situr á 6 mánuðum (2, 4, 6, 8, 10, 12) ársins. Á kosningaári (Quattro) kosningar Alþingi situr á 6 mánuðum (2, 4, 6, 8, 10, 12) ársins. Á kosningaári (Quattro) kosningar 

eru haldnar á síðasta degi 1 St.eru haldnar á síðasta degi 1 St.

mánuði (Stjarna) . Kosningakerfi hefst 13. mánuð (Sól) á fyrra ári. Brestur á páskum og mánuði (Stjarna) . Kosningakerfi hefst 13. mánuð (Sól) á fyrra ári. Brestur á páskum og mánuði (Stjarna) . Kosningakerfi hefst 13. mánuð (Sól) á fyrra ári. Brestur á páskum og mánuði (Stjarna) . Kosningakerfi hefst 13. mánuð (Sól) á fyrra ári. Brestur á páskum og mánuði (Stjarna) . Kosningakerfi hefst 13. mánuð (Sól) á fyrra ári. Brestur á páskum og mánuði (Stjarna) . Kosningakerfi hefst 13. mánuð (Sól) á fyrra ári. Brestur á páskum og 

samfelldur í Stjörnu mánuði þar til 2. nd síðasti dagur mánaðarins. Auglýsingar eru samfelldur í Stjörnu mánuði þar til 2. nd síðasti dagur mánaðarins. Auglýsingar eru samfelldur í Stjörnu mánuði þar til 2. nd síðasti dagur mánaðarins. Auglýsingar eru 

aðeins stafrænar. Nei (bæklingar, ruslpóstur, ..) pappír (dregur úr rusli, vistar tré, ..) , aðeins stafrænar. Nei (bæklingar, ruslpóstur, ..) pappír (dregur úr rusli, vistar tré, ..) , aðeins stafrænar. Nei (bæklingar, ruslpóstur, ..) pappír (dregur úr rusli, vistar tré, ..) , aðeins stafrænar. Nei (bæklingar, ruslpóstur, ..) pappír (dregur úr rusli, vistar tré, ..) , aðeins stafrænar. Nei (bæklingar, ruslpóstur, ..) pappír (dregur úr rusli, vistar tré, ..) , 

engin mót.

Umboðsmaður reglustjóra stýrir þinginu, stjórnar þinginu og kosningum. Rannsakar Umboðsmaður reglustjóra stýrir þinginu, stjórnar þinginu og kosningum. Rannsakar 

spillingu stjórnvalda, afbrot, óhæfni. Ef þörf var á hefja lögsóknir. Umboðsmaður spillingu stjórnvalda, afbrot, óhæfni. Ef þörf var á hefja lögsóknir. Umboðsmaður 

dómsmálaráðherra svarar Alþingi en ekki ríkisstjórn. Skipaður er óhæfur reglustjóra 

umboðsmanni í kjölfar æðstu valdamanns Alþingis.

Ríkisstjórn

Ríkisstjórnin veitir utanaðkomandi og innra öryggi, veitir nægt drykkjarhæft vatn, 

nægjanlegan mat, matarhlíf, ókeypis heilsugæslu, ókeypis menntun, launuð störf, 

virðuleg starfslok og lok. Ríkisstjórnin styður fjölskyldueininguna (HANN, hún er, að virðuleg starfslok og lok. Ríkisstjórnin styður fjölskyldueininguna (HANN, hún er, að 

minnsta kosti 3 lifandi fæðingar)

Sóttkvíar: ofbeldi gegn börnum, samkynhneigðir, transfólk, hvetur til samfélags. Styður Sóttkvíar: ofbeldi gegn börnum, samkynhneigðir, transfólk, hvetur til samfélags. Styður 

íbúafjölgun til að uppfylla örlög mannkyns: könnun og nýlendu geimsins. Ríkisstjórnin íbúafjölgun til að uppfylla örlög mannkyns: könnun og nýlendu geimsins. Ríkisstjórnin 

er 2 flokkaupplýsingar: Mið (Hérað) og staðbundin (Shire) .er 2 flokkaupplýsingar: Mið (Hérað) og staðbundin (Shire) .er 2 flokkaupplýsingar: Mið (Hérað) og staðbundin (Shire) .er 2 flokkaupplýsingar: Mið (Hérað) og staðbundin (Shire) .er 2 flokkaupplýsingar: Mið (Hérað) og staðbundin (Shire) .

Ríkisstjórnin er að innleiða fyrri löggjöf og hefja nýtt. Það notar „Law Giver Manifest“ 

sem leiðbeiningar. Ríkisstjórnin, eftir þörfum, setur nýjar reglur og reglugerðir. Þingið sem leiðbeiningar. Ríkisstjórnin, eftir þörfum, setur nýjar reglur og reglugerðir. Þingið 

samþykkti reglur verða „Provi-
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gildandi lög “, samþykktar reglugerðir verða„ Shire-Law. Lög þurfa að koma með eða gildandi lög “, samþykktar reglugerðir verða„ Shire-Law. Lög þurfa að koma með eða 

virðast færa „réttlæti“.

Héraðsstjórn (PG) býr til „Shire“ með formúlu sem Héraðsstjórn (PG) býr til „Shire“ með formúlu sem Héraðsstjórn (PG) býr til „Shire“ með formúlu sem 

samanstendur af flatarmáli og þéttleika íbúa. PG skipar 3 samanstendur af flatarmáli og þéttleika íbúa. PG skipar 3 

ráðgjafa

(Habitat ráðgjafi, lífsstíl ráðgjafi og velferðar ráðgjafi) til (Habitat ráðgjafi, lífsstíl ráðgjafi og velferðar ráðgjafi) til 

„Shire“. Athugið! Ríkisstjórnin endurskoðar alla starfsemi „Shire“. Athugið! Ríkisstjórnin endurskoðar alla starfsemi „Shire“. Athugið! Ríkisstjórnin endurskoðar alla starfsemi 

„Shire“.

Shire er fjöltyngdur; voru fjölskyldur sem búa og biðja; voru börn alin upp og leika; var Shire er fjöltyngdur; voru fjölskyldur sem búa og biðja; voru börn alin upp og leika; var 

fólk að búa í sátt við búsvæði; voru staðbundnar hefðir haldið lifandi; voru minningar 

safnað; voru hjartað er. Heim!safnað; voru hjartað er. Heim!

Fyrir efnahagsstjórnun (Einkaeignarréttur er felldur niður í stað Fyrir efnahagsstjórnun (Einkaeignarréttur er felldur niður í stað 

CROn. Stéttarfélög eru afskráð. Ríkisstjórnin setur laun og 

skilyrði) , laun og skilyrði eru sett af Provincialskilyrði) , laun og skilyrði eru sett af Provincial

Ríkisstjórn og endurskoðuð árlega. Til að setja skilyrði, laun eru þau stöðluð: wmw ( vikuleg Ríkisstjórn og endurskoðuð árlega. Til að setja skilyrði, laun eru þau stöðluð: wmw ( vikuleg Ríkisstjórn og endurskoðuð árlega. Til að setja skilyrði, laun eru þau stöðluð: wmw ( vikuleg Ríkisstjórn og endurskoðuð árlega. Til að setja skilyrði, laun eru þau stöðluð: wmw ( vikuleg 

lágmarkslaun og margfaldari) . Fyrir bestu efnahagsstjórnun eru allir launþegar.lágmarkslaun og margfaldari) . Fyrir bestu efnahagsstjórnun eru allir launþegar.lágmarkslaun og margfaldari) . Fyrir bestu efnahagsstjórnun eru allir launþegar.

Það eru 7 launagreiðslur. Borga einkunn fyrir þingmenn, úrskurðaraðila:Það eru 7 launagreiðslur. Borga einkunn fyrir þingmenn, úrskurðaraðila:

wmw x5 > Ráðamenn, wmw x6 > Yfirmaður hershöfðingja, endurskoðandi reglustjóra,wmw x5 > Ráðamenn, wmw x6 > Yfirmaður hershöfðingja, endurskoðandi reglustjóra,wmw x5 > Ráðamenn, wmw x6 > Yfirmaður hershöfðingja, endurskoðandi reglustjóra,wmw x5 > Ráðamenn, wmw x6 > Yfirmaður hershöfðingja, endurskoðandi reglustjóra,wmw x5 > Ráðamenn, wmw x6 > Yfirmaður hershöfðingja, endurskoðandi reglustjóra,wmw x5 > Ráðamenn, wmw x6 > Yfirmaður hershöfðingja, endurskoðandi reglustjóra,

wmw x7 > Aðalstjórnandi, reglustjóri.wmw x7 > Aðalstjórnandi, reglustjóri.wmw x7 > Aðalstjórnandi, reglustjóri.

Þegar ráðamenn yfirgefa þingið bætast hagur þeirra. Eftir að þeir yfirgefa þingið 

fara þeir aftur í fyrri launagreiðslu.

Héraðsstjórn veitir „ókeypis menntun“ frá ófæddum að meðtöldum eldri borgurum. Menntun Héraðsstjórn veitir „ókeypis menntun“ frá ófæddum að meðtöldum eldri borgurum. Menntun 

utan ríkisstjórnar er ekki studd og lokuð. Menntun (ókeypis, almenningur) er veitt af utan ríkisstjórnar er ekki studd og lokuð. Menntun (ókeypis, almenningur) er veitt af utan ríkisstjórnar er ekki studd og lokuð. Menntun (ókeypis, almenningur) er veitt af utan ríkisstjórnar er ekki studd og lokuð. Menntun (ókeypis, almenningur) er veitt af 

héraðinu, Shire.

SmeC ' Shire læknisfræði, menntun Complex '.SmeC ' Shire læknisfræði, menntun Complex '.

PHeC ' Héraðssjúkrahús, menntasvið “.PHeC ' Héraðssjúkrahús, menntasvið “.

PDEc ' Varnarmálaráðuneytið, neyðarmiðstöð.PDEc ' Varnarmálaráðuneytið, neyðarmiðstöð.

CE ' Neyðarþjónusta samfélagsins “.CE ' Neyðarþjónusta samfélagsins “.

Héraðsstjórn (PG) skipar frá 'Marshalls Barrister laug ' 1 dómari við geimskýringar Héraðsstjórn (PG) skipar frá 'Marshalls Barrister laug ' 1 dómari við geimskýringar Héraðsstjórn (PG) skipar frá 'Marshalls Barrister laug ' 1 dómari við geimskýringar Héraðsstjórn (PG) skipar frá 'Marshalls Barrister laug ' 1 dómari við geimskýringar Héraðsstjórn (PG) skipar frá 'Marshalls Barrister laug ' 1 dómari við geimskýringar 

dómstólinn. PG virkja geimnýtingu. Þeir hvetja til fólksfjölgunar vegna landnáms!dómstólinn. PG virkja geimnýtingu. Þeir hvetja til fólksfjölgunar vegna landnáms!dómstólinn. PG virkja geimnýtingu. Þeir hvetja til fólksfjölgunar vegna landnáms!
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Héraðsþingið er búsett í löggjafarstofunni á þingi. PG hittast í kringum Heptagon borð. Héraðsþingið er búsett í löggjafarstofunni á þingi. PG hittast í kringum Heptagon borð. 

1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, ... í Stjórnarráðinu. Sérhver félagi í1 HE, 1 SHE, 1 HE, 1 SHE, ... í Stjórnarráðinu. Sérhver félagi í

PG er með sitt eigið embætti.

Þegar þingið situr, í upphafi, fær höfðinginn Umpire fyrir hönd allra ráðamanna CG 

Daily Prayer.

CG styðja frjálslega kjörna (1 St. framhjá færslunni) þinginu. Það hefur jafna CG styðja frjálslega kjörna (1 St. framhjá færslunni) þinginu. Það hefur jafna CG styðja frjálslega kjörna (1 St. framhjá færslunni) þinginu. Það hefur jafna CG styðja frjálslega kjörna (1 St. framhjá færslunni) þinginu. Það hefur jafna CG styðja frjálslega kjörna (1 St. framhjá færslunni) þinginu. Það hefur jafna CG styðja frjálslega kjörna (1 St. framhjá færslunni) þinginu. Það hefur jafna 

framsetningu (HANN HÚN) . Það notar Law Giver maifest.framsetningu (HANN HÚN) . Það notar Law Giver maifest.framsetningu (HANN HÚN) . Það notar Law Giver maifest.framsetningu (HANN HÚN) . Það notar Law Giver maifest.

CC

Atkvæðagreiðsla er borgaraleg skylda. 

Sjálfkjörin ríkisstjórn er mannréttindi.


